
UCHWAŁA NR XXXVIII/247/14
RADY GMINY JEŻOWE

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/146/12 Rady Gminy Jeżowe z dnia 30 października 2012 r. w sprawie   
podziału  gminy Jeżowe na okręgi  wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594, zmiana z 2013 r. poz. 645) oraz art. 419, art. 420 § 1 i art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks 
wyborczy  – (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm) na wniosek Wójta Gminy  – Rada Gminy Jeżowe  uchwala co 
następuje:

§ 1. W  załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIII/146/12 Rady Gminy Jeżowe z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie podziału gminy Jeżowe na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 r. poz. 2605), 
zmienia się opis granic okręgów wyborczych nr 1,2,3 i 5 w celu dostosowania granic okręgów wyborczych do 
stanu faktycznego i w związku z utworzeniem nowego sołectwa Jeżowe Zaborczyny. 

§ 2. Granice i numery poszczególnych okręgów wyborczych po zmianach  określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

2.  Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3.  Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Ciak

Id: DBBB6F4F-EC6C-4914-9DAF-45AC54CA64C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/247/14 

Rady Gminy Jeżowe 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH, ICH GRANICE I NUMERY ORAZ LICZBA WYBIERANYCH 
RADNYCH 

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu
1 Sołectwo: Jeżowe Centrum od nr domu 1 

do nr domu 133, od nr domu 630 do nr 661A i 
kolejne numery na obszarze, z którego został 
utworzony okręg

1

2 Sołectwo: Jeżowe Centrum od nr domu 134 do 
nr domu 235 i od nr 560 B do nr 629A i 
kolejne numery na obszarze, dla którego został 
utworzony okręg. 

1

3 Sołectwo: Jeżowe Podgórze od nr 238 do 335 i od 
525 do nr 560A 1

4 Sołectwo: Jeżowe Podgórze od nr 336 do nr 415 1
5 Sołectwo: Jeżowe Podgórze od nr 417 do nr 

473 i od nr 497 do nr524 
Sołectwo Jeżowe Zaborczyny 
od nr 474 do nr 496 
ulica Akacjowa

1

6 Sołectwo: Jeżowe Zagościniec od nr 662 do nr 
782A 1

7 Sołectwo: Jeżowe Kameralne od nr783 do  końca 1
8 Sołectwa: Groble, Sibigi 1
9 Sołectwo: Krzywdy 1
10 Sołectwo: Jata 1
11 Sołectwo: Sójkowa 1
12 Sołectwo: Zalesie 1
13 Sołectwa: Cholewiana Góra, Pogorzałka 1
14 Sołectwo: Nowy Nart 1
15 Sołectwo: Stary Nart 1

Id: DBBB6F4F-EC6C-4914-9DAF-45AC54CA64C5. Podpisany Strona 1




